Citation: 114 Selden Society 3-8 Latin and English 1997

Citation: 114 Selden Society 16-18 Latin and English 1997

Citation: 114 Selden Society 51-54 Latin and English 1997 

Citation: 114 Selden Society 80-83 Latin and English 1997 

Citation: 114 Selden Society 97 Latin and English 1997

Citation: 114 Selden Society 100 Latin and English 1997

Citation: 114 Selden Society 145-147 Latin and English 1997 

Content downloaded/printed from 
HeinOnline (http://heinonline.org)
Sat Mar  7 07:58:58 2015

-- Your use of this HeinOnline PDF indicates your acceptance
   of HeinOnline's Terms and Conditions of the license
   agreement available at http://heinonline.org/HOL/License

-- The search text of this PDF is generated from 
   uncorrected OCR text.

3 SELECT CASES IN MANORIAL COURTS 1250-1550 

dicit, eo quod dictus Walterus pater dicti Thome fuit filius et heres dicti W alteri 
Bartholom' qui dictum tenementum dedit dicto Johanni filio suo juniori, post 
cujus decessum ad predictum Thomam filium et heredem dicti Walteri filii 
Walteri Bartholom' competit reversio ratione hereditatis quia jus respicere 
debet ad exitum fratris senioris. Et hoc petit quod inquiratur per inquisitionem 
bonam. 

Venit dictus Robertus et dicit quod de consuetudine ville de la Barnet juste 
ingressus est dictum tenementum post mortem dicti J ohannis fratris sui junioris 
propter propinquitatem sanguinis in ascendendo. Et hoc petit quod inquiratur. 
Et dictus Thomas similiter. 

Inquisitio capta per Robertum Martin, Thomam Freismouth, Johannem 
atte Penne, Johannem Fabrum, Thomam Pistorem, Ricardum Springold, 
Johannem Springold, Johannem Sutorem, Thomam Peckesithele, Ricardum 
Nichole, Willelmum Nichole et Ricardum Fabrum juratos, qui dicunt super 
sacramentum quod de consuetudine ville de Barnet et halimote ibidem tene
menta sic data ut supradictum est alicui filio juniori si plures sint fratres 
semper proximo fratri secundum partum propter propinquitatem sanguinis 
reverti debent et non ad fratrem seniorem nec ad ejus exitum. Et hoc habent 
et utuntur secundum consuetudinem halimote eorundum et non secundum 
legem communem. Ideo adjudicatum est quod dictus Robertus habeat seisinam 
dicti tenementi de domino. Et dat pro seisina habenda xl d. 

3. CUL, Queens' College, Box 3, roll 2 

xxx s. 
Andreas filius Johannis Noteman capit de domino totam terram que fuit 

Johannis in le Wilwes tenendam ad voluntatem domini et faciendo consuetu
dines et servicia. Et dat domino pro ingressu xxx s. Precluditur etiam via amni
bus de sanguine predicti Johannis in le Wilwes petendi de cetero dictam terram, 
quia illis presentibus in curia proclamatio facta fuit nec erat aliquis de sanguine 
qui eam capere voluit.